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10 §
Virkasuhteen täyttäminen, Stadin ammatti- ja aikuisopisto, laborato-
rioalan  tuntiopettaja, Kampus 3, työavain 03-136-22.

HEL 2022-007538 T 01 01 01 01

Päätös

Rehtori päätti valita laboratorioalan tuntiopettajan virkaan **********

Virantoimitus alkaa 1.8.2022 lukien.

Päätös on ehdollinen, kunnes tehtävään valittu on esittänyt lasten 
kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain 
(504/2002) edellyttämän rikosrekisterilain (505/2002) 6 §:n 2 momen-
tissa tarkoitetun rikosrekisteriotteen.

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan valittu on esittänyt selvityksen 
terveydentilastaan. Selvitys terveydentilasta on esitettävä kuukauden 
kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen tiedoksisaannista lu-
kien.

Virkaan valitulle ei aseteta koeaikaa.

Päätöksen perustelut

Laboratorioalan  tuntiopettajan virka on ollut julkisesti haettavana ajalla 
7.5.2022 – 21.5.2022 Helsingin kaupungin sähköisessä rekrytointijär-
jestelmässä sekä muissa Helsingin kaupungin rekrytointikanavissa. 
Tehtävän ensimmäinen sijoituspaikka on Stadin ammatti- ja aikuisopis-
to, Kampus 3.

Toimialajohtajan delegointipäätöksen (20.11.2019, § 100) mukaan tun-
tiopettajan ottamisesta toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen 
päättää rehtori.

Viranhaltijan tehtävänä ovat laboratorioalan opettajan tehtävä.

Ammatillisen opettajan kelpoisuusvaatimukset ovat opetustoimen kel-
poisuusvaatimuksista annetun asetuksen 986/1998 (muutettu 
1150/2017) mukaiset.

Tehtävään kuuluvat ammatillisten tutkinnon osien opetus- ja ohjausteh-
tävät  laboratorioalan perustutkinnossa, työelämässä tapahtuvan oppi-
misen ohjaus sekä näyttöjen suunnittelu ja arviointi.  Toiminta tapahtuu 
monimuotoisissa oppimisympäristöissä.
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Tehtävässä edellytetään käytännön osaamista opetettavissa sisällöis-
sä, laboratorion perustöiden ja -tekniikoiden sekä peruslaitteiden hallin-
taa. Tehtävässä luetaan eduksi monipuoliset ja opiskelijalähtöiset oh-
jaustaidot, tiimityötaidot sekä kiinnostus ammatilliseen koulutukseen.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Määräajassa hakemuksen jätti viisi (5) hakijaa. Kaikki hakijat täyttivät 
vaaditun kelpoisuuden. Hakemusten perusteella haastatteluun kutsut-
tiin 4 hakijaa. Haastattelut toteutettiin 2.6.2022, haastattelijoina toimivat 
rehtori Annele Ranta, koulutuspäällikkö Ritva Mikkonen ja koordinoiva 
tiimimestari Lea Kuvaja.

********** on proviisori (1990). Hän on suorittanut opettajan pedagogiset 
opinnot 1994. Hän on työskennellyt Stadin AO:ssa laboratorioalan 
opettajana elokuusta 2020 lähtien.

Aiemmin hän on toiminut lääkealan tuntiopettajana Stadin AO:ssa vuo-
sina 2011, 2015-2016, yhteensä 1 vuoden ja 4 kuukautta.  Hän on toi-
minut Medfiles Oy:ssa tutkimuskoordinaattorina yhteensä 6 vuotta ja 9 
kuukautta, tutkimuspäällikkönä Astra Zeneca Oy:ssa 9 vuotta ja 7 kuu-
kautta, tutkimuspäällikköna Orion Oy:ssa 2 vuotta ja 7 kuukautta sekä 
assitenttina Helsingin yliopistossa 3 vuotta ja 9 kuukautta.

********** vahvuudeksi katsottiin laaja-alainen osaaminen ja työkoke-
mus laboratorioalalla. Hänellä on kokemusta kielitietoisesta opetukses-
ta ja vahva Wilma-osaaminen. Hänellä on hyvät tiimityö- ja vuorovaiku-
tustaidot. Hänellä on tuoretta kokemusta toisen asteen ammatillisen 
koulutuksen opetus- ja ohjaustehtävistä sekä näyttöä toimimisesta me-
nestyksekkäästi erilaisten opiskelijoiden ohjaajana moniammatillisessa 
tiimissä.

********** on elintarviketieteiden maisteri (2012). Hän on suorittanut 
opettajan pedagogiset opinnot 2022. Hän on toiminut opetusharjoitteli-
jana Metropoliassa 2 kuukautta vuonna 2021. Hän on toiminut insinöö-
rinä Nofirma As:ssa 7 vuotta ja 4 kuukautta, Tine Meijerissä laborato-
riotyöntekijänä yhteensä 1 vuoden ja 4 kuukautta, tutkimusavustajana 
Helsingin yliopistossa 2 kuukautta sekä tutkimusavustajana luonnonva-
rakeskus Lukessa 7 kuukautta.

********** on filosofian maisteri (2007). Hän on suorittanut opettajan pe-
dagogiset opinnot 2015. Hän toiminut osa-aikaisena geenitekniikan 
opettajana Metropoliassa yhteensä 4 kuukauden ajan, Helsingin, Es-
poon ja Vantaan kaupungin yläkoulujen luonnontieteiden opettajana 
yhteensä 4 vuotta ja 3 kuukautta, Helsingin yliopistossa opettajankoulu-
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tuslaitoksessa ainedidaktikon osa-aikaisena sijaisena yhteensä  4 kuu-
kautta, tutkijana Tampereen yliopistossa yhteensä 8 vuotta ja 4 kuu-
kautta.

********** on mikrobiologi/filosofian maisteri (2015). Hän on suorittanut 
opettajan pedagogiset opinnot 2022.  Hän on toiminut Vihdin kunnassa 
kemian, matematiikan ja fysiikan opettajan sijaisena yhteensä 6 päivää, 
Helsingin yliopistossa laboratorioanalyytikkona yhteensä 9 vuotta ja 4 
kuukautta.

********** on filosofian maisteri (2011). Hän on suorittanut opettajan pe-
dagogiset opinnot 1999. Hän on toiminut teknisten töiden ja kemian 
opettajana yhden vuoden Meilahden yläasteella, kemian ja ammattiai-
neiden opettajana Helsingin maalariammattikoulussa 3 kuukautta, tek-
nisten töiden opettajana Helsingin kaupungilla yhteensä 1 vuoden ja 5 
kuukautta, Metallica-työpajan kouluttajana 2 kuukautta, puualan opetta-
jana 1 kuukauden Helsingin tekniikan alan oppilaitoksessa.

Laboratorioalan opettajan tehtävässä korostuu laaja-alainen laborato-
rioalan osaamisen opetus ja ohjaus sekä opetuksen toteuttaminen toi-
minnallisesti ja opiskelijoita osallistavasti heidän erilaiset oppimisval-
miutensa huomioiden. Stadin AO:n tiimiopettajuuden toimintamallissa 
korostuu myös tiimityötaidot ja yhteisopettajuuden toteuttaminen mm. 
erityisopettajan ja suomi toisena kielenä opettajan kanssa.

Rehtori katsoo hakijoiden työkokemuksen, koulutuksen sekä haastatte-
luista ilmenevien seikkojen kokonaisarvioinnin perusteella, että parhaat 
edellytykset viran menestykselliseen hoitamiseen on **********

Päätös annetaan tiedoksi virkaan valitulle sekä muille hakijoille oikaisu-
vaatimusohjeineen. Päätöksen tiedoksianto tapahtuu sähköisessä rek-
rytointijärjestelmässä niiden osalta, jotka ovat antaneet suostumuksen-
sa sähköiseen tiedoksiantoon ja muiden osalta kirjeitse.

Lisätiedot
Annele Ranta, rehtori, puhelin: 09 310 21839

annele.ranta(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 10 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Annele Ranta
rehtori, Kampus 3

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 06.06.2022.


